B
C
A
SÉRIE: TRB
Tabule spojuje pět pracovních ploch, vyrobené z   bíle lakovaného plechu s
magnetickými a za sucha stíratelnými vlastnostmi. Povrch tabule snadno se čistí, je
hladký a lesklý. Můžete na něj připevnit jakýkoli typ magnetů: neodymové, turistické,
klasické či, dekorativní. Rám je vyroben z eloxovaného hliníku ve stříbrné barvě. Rám
je v rozích dodatečně zabezpečený šedými rohovými krytky. Tabule je k dispozici
v klasické variantě, na kterou lze psát za sucha smazatelnými fixy a přichycovat
magnety, a v keramické variantě, která může sloužit i jako promítací plocha. Výrobek
je možné objednat s individuálním potiskem celé plochy tabule nebo vybraného dílu
např. v liniovém nebo kostkovaném vzoru. Je to skvělý způsob, jak tabuli ještě více
přizpůsobit vašim potřebám.
Podívejte se
na produkt v
obchodě
Magnetická tabule typu triptych
SKU
Celkové rozměry
(A x B x C) [cm]
Povrch Rám
Projekční
plocha
Hmotnost
[kg]
Záruka
na povrch
Záruka
na produkt
TRB129 120 x 90 x 240 za suchá stíratelná
a magnetická eloxovaný hliník 20 x 16,5 mm Ne 14 10 let 2 roky
TRB1510 150 x 100 x 300 za suchá stíratelná
a magnetická eloxovaný hliník 20 x 16,5 mm Ne 19 10 let 2 roky
TRB1510P3 150 x 100 x 300 keramický eloxovaný hliník 20 x 16,5 mm Ano 27 25 let 2 roky
TRB1710 170 x 100 x 340 za suchá stíratelná
a magnetická eloxovaný hliník 20 x 16,5 mm Ne 20 10 let 2 roky
TRB1710P3 170 x 100 x 340 keramický eloxovaný hliník 20 x 16,5 mm Ano 28 25 let 2 roky
Klíčové vlastnosti
Technické parametry
Varianty barev
Možnosti personalizace
Libovolná
barva rámu
Potisk
na tabuli Rozměr
*
Odolné vůči poškození
Projekční plocha
Za sucha smazatelný povrch
Magnetický povrch
ALLBOARDS Česko s.r.o.
5. května 3318/16
PSČ 586 01 Jihlava
+420 604 958 605
Prohlédněte si produkt online
@ALLboardsForYou
SÉRIE: TRB
Magnetická tabule typu triptych
SKU
Celkové rozměry
(A x B x C) [cm]
Povrch Rám
Projekční
plocha
Hmotnost
[kg]
Záruka
na povrch
Záruka
na produkt
TRB2010 200 x 100 x 400 za suchá stíratelná
a magnetická eloxovaný hliník 20 x 16,5 mm Ne 25 10 let 2 roky
TRB1812 180 x 120 x 360 za suchá stíratelná
a magnetická eloxovaný hliník 20 x 16,5 mm Ne 24 10 let 2 roky
TRB2012 200 x 120 x 400 za suchá stíratelná
a magnetická eloxovaný hliník 20 x 16,5 mm Ne 27 10 let 2 roky
ALLBOARDS Česko s.r.o.
5. května 3318/16
PSČ 586 01 Jihlava
+420 604 958 605
Prohlédněte si produkt online
@ALLboardsForYou